Edital 002/2016

Resultado final PIBID – Educação Física

A Coordenação do PIBID –Educação Física, torna público o resultado final do Edital 002/2016
para seleção de bolsistas.

A  interposição  de  recursos  poderá  ser  feita  até  16:30  h  do  dia  posterior  da  publicação  do
resultado preliminar, em texto corrido, impresso e assinado, entregue na secretaria do CeCEAs.

Nome Nota prova Nota entrevista Cora Nota final

1 Fernanda Casagrande 9,0 9,0 7,8 18

2 Aline de Olanda Ferreira 8,5 9,0 7,5 17,5

3 Edio Silvio Neto 7,0 8,9 * 16,9

4 Matheus Fidelis Matias 7,0 8,8 * 15,8

5 Lucas Henrique Gonçalves de Brito 7,0 8,6 * 15,6

6 Bruna Prado Freire 8,5 7 8,3 15,5

7 Brunno Henrique dos Santos 8,5 6,8 8,4 15,3

8 Jamilly Ferreira Cardoso 7,0 7,9 * 14,9

9 Maycon Elord Silva 7,0 7,5 * 14,5

10 Vinicius Luis da Silva 7,0 7,3 * 14,3

11  Rafaela Arruda Silva 6,5 7,5 * 14

12 Ana Paula Nogueira 6,5 7,0 6,5 13,5

13 Bruno Barbosa Cruz 6,0 6,5 ** 12,5

* - alunos sem Cora por cursarem o primeiro período
** - aluno sem Cora por ser aluno de transferência

Mariana Zuaneti Martins e Ieda Kawashita

Coordenadores de Área do subprojeto – Educação Física – Câmpus Muzambinho